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Aika 12.03.2025 klo 17:00 - 18:49 
 
Paikka Kunnantalo, kokoushuone Kajanus (5. krs) 
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Osallistujat 
 
 Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä olleet jäsenet Salminen Ville 17:00 - 18:49 puheenjohtaja  
 Ekman Jani 17:00 - 18:49 jäsen Teamsin 

välityksellä 
 Felipe Sini 17:00 - 18:49 jäsen Teamsin 

välityksellä 
 Kari Marko 17:00 - 18:49 jäsen Teamsin 

välityksellä 
 Mäkinen Jenny 17:00 - 18:49 jäsen  
 Ronkainen Tuovi 17:00 - 18:49 jäsen  
 Syväniemi Anni-Mari 17:00 - 18:49 jäsen  
 Sjöblom Kaj 17:00 - 18:49 varajäsen  
 Haapaniemi Timo 17:00 - 18:49 kunnanhallituksen 

puheenjohtaja 
Teamsin 
välityksellä 

 Sailas Virpi  17:00 - 18:49 kunnanjohtaja, 
esittelijä 

 

 Suihkonen Jaana  17:00 - 18:49 hallintojohtaja  
 Arola Joni  17:00 - 17:50 suunnittelija § 9 
 Harri Katja  17:00 - 18:10 elinkeino- ja 

markkinointiasiantun
tija 

§ 10 

 Bergström Pia  17:00 - 18:49 pöytäkirjanpitäjä  
 
Poissa Myllyniemi Markus  
 Kjerin Ulf  
 
 
Allekirjoitukset 
  
 Ville Salminen Pia Bergström  
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 17.3.2025 
 
   
  Anni-Mari Syväniemi  Kaj sjöblom 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
 
Pöytäkirjan nähtävänäolo 
 

Tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kunnan verkkosivuilla 
18.03.2025  
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Elinvoimajaosto 12.03.2025 § 7  
    

 
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjan tarkastus ja tarkastajien valinta 
 
Elinvoimajaosto 12.03.2025 § 8    
    

 
 

Valmistelija hallinnon erityisasiantuntija Pia Bergström, 
etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 

 
  
Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää 

 
1  valita kaksi pöytäkirjantarkastajaa tarkastamaan tämän kokouksen 
pöytäkirjan 
 
2  tarkastaa tämän pöytäkirjan sähköisesti seuraavan aikataulun mukaan: 
 
Torstaina 13.3.2025 lähetetään pöytäkirja sähköpostitse 
pöytäkirjantarkastajille, jotka ilmoittavat hyväksymisestään viimeistään 
maanantaina 17.3.2025. Jos hyväksymisviestiä ei tule sihteerille em. 
ajankohtaan mennessä, pöytäkirja katsotaan hyväksytyksi. Pöytäkirja 
allekirjoitetaan sähköisesti. 
 
Pöytäkirja on nähtävänä tiistaina 18.3.2025 kunnan verkkosivulla. 
 

Päätös Elinvoimajaosto päätti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Anni-Mari Syväniemi ja Kaj Sjöblom. 

mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi
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Kirkkonummen kunnan osallisuusmalli 2025-2030 
Elinvoimajaosto 12.03.2025 § 9     
171/00.01.01/2025  
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Jaana Suihkonen  
 Suunnittelija Joni Arola   
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 

 
 

Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Elinvoimajaosto hyväksyy Kirkkonummen kunnan osallisuusmallin vuosille 
2025-2030 omalta osaltaan ja lähettää sen edelleen kunnanhallitukselle ja 
kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi. 

 
Käsittely Suunnittelija Joni Arola esitteli asiaa kokouksessa. Hän poistui 

kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 17.50. 
 
Päätös Elinvoimajaosto päätti hyväksyä Kirkkonummen kunnan osallisuusmallin 

vuosille 2025-2030 omalta osaltaan ja lähettää sen edelleen 
kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi. 

 
Selostus Vuoden 2024 aikana Kirkkonummen kunta on valmistellut osallisuusmallia 

vuoden 2024 talousarvion yhteisten sitovien tavoitteiden mukaisesti.   
  
 Osallisuusmallin avulla kunta haluaa lisätä kuntalaisten ja eri sidosryhmien 

osallisuutta kunnan toiminnassa ja palveluissa. Osallisuusmallin 
tavoitteena on yhtenäistää kunnan palveluissa ja toiminnassa 
hyödynnettyjä osallisuuden ja vuorovaikutuksen prosesseja sekä tuoda 
näkyväksi niitä mahdollisuuksia, joita kuntalaisilla on osallistua ja vaikuttaa 
kunnan toimintaan. Osallisuuden kehittämisen avulla sekä kunnan 
viranhaltijat että luottamushenkilöt voivat hankkia monipuolista tietoa 
valmistelun ja päätöksenteon tueksi. Osallisuusmallissa ehdotetaan 
kuntatasoisen osallisuuden kehittämisen tavoitteiksi hiljaisten äänien 
huomioiminen, tiedonkulun tehostaminen, yhteisöllisyyden ja kylähengen 
vahvistaminen, osallisuus osana johtamista ja päätöksentekoa sekä 
osallisuusprosessien kehittäminen ja arviointi.   

  
 Asian valmistelussa on tehty yhteistyötä niin sisäisten kuin ulkoistenkin 

sidosryhmien kanssa. Valmistelussa on hyödynnetty myös aikaisemmin 
kerättyä tietoa. Kartoitusvaiheessa on otettu selvää vastaavanlaisista 
dokumenteista muissa Suomen kunnissa ja kaupungeissa. 
Kartoitusvaiheen aikana on käyty keskusteluja kunnan työntekijöiden, 
asukkaiden, luottamushenkilöiden ja yhteisöjen kanssa muun muassa 
Osallisuusdialogi-keskustelutilaisuuksissa. Asian valmistelua on tehty 
yhdessä toimialojen, kunnan johtoryhmän ja vaikuttamistoimielimien 
kanssa.   

 

mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi
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 Osallisuusmallia esitellään elinvoimajaostolle kokouksessa. Osallisuusmalli 
viedään kunnanhallituksen kautta kunnanvaltuustolle päätettäväksi kevään 
aikana. 

  
 
  
Liitteet / bilagor 

Liite 1 Kirkkonummen_osallisuusmalli 
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Kirkkonummen kunnan ja yrittäjäyhdistyksen välisen elinvoimalupauksen toteuttaminen ja 
seuranta 
Elinvoimajaosto 12.03.2025 § 10     
365/14.01.00/2023  
 
 
Valmistelija elinkeino- ja markkinointiasiantuntija Katja Harri  
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 

 
Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 

 
 Elinvoimajaosto päättää merkitä tiedoksi elinvoimalupauksen toteuttamisen 

tilannekatsauksen. 
 
Käsittely Elinkeino- ja markkinointiasiantuntija Katja Harri esitteli asiaa kokouksessa. 

Hän poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18.10. 
 
Päätös Elinvoimajaosto päätti merkitä tiedoksi elinvoimalupauksen toteuttamisen 

tilannekatsauksen. 
 
Selostus Kirkkonummen kunta ja Kirkkonummen Yrittäjät ry solmivat 1.12.2022 

elinvoimalupauksen valtuustokaudelle. Tämän lupauksen myötä kunta ja 
paikallinen yrittäjäyhdistys sitoutuvat edistämään yrittäjäystävällistä 
ilmapiiriä ja vahvistamaan alueen elinvoimaa yhteistyössä.  

 
 Uudessa hyväksytyssä kuntastrategiassa on tavoite: Olemme yrittäjä- ja 

yritysmyönteinen kunta, joka varmistaa yritysten kasvu- ja 
toimintaedellytykset huolehtimalla tontti- ja toimitilatarjonnasta sekä 
kaavoitus- ja luvitusprosessien sujuvuudesta. Houkuttelemme aktiivisesti 
uusia yrityksiä asettumaan Kirkkonummelle ja varmistamme elinkeinojen 
elinvoimaisuuden. Maaseutuelinkeinot ovat elinvoimaisia ja edistämme 
ruoan lähituotantoa.   

 
 Elinvoimalupauksen toteuttamiseen on tehty toteuttamissuunnitelma, joka 

hyväksyttiin yksimielisesti elinvoimajaostossa 3.5.2023. 
Elinvoimalupauksen toteuttamisen tilannekatsaus pidettiin 
elinvoimajaostossa 3.4.2024. 

 
 Sen jälkeen tehdyt toimenpiteet on listattu alla painopistealueittain: 
 
 Toimiva vuoropuhelu  
 Kirkkonummen kunta ja Kirkkonummen Yrittäjät ry ovat tavanneet 

säännöllisesti ja järjestäneet seuraavat, kaikille avoimet yrittäjätapahtumat 
yhdessä: 
- Yrittäjien aamiaistreffit Veikkolassa 10.4.2024, jossa aiheena 

Työllisyysalueen valmistelutilanne ja kumppanipuheenvuoro tekoälystä. 
- Uusien yrittäjien aamiainen kunnantalolla 8.5.2024, jossa mukana 

Yrityskummit ry, Luksia, Yrittäjän talousapu sekä LähiTapiola.  

mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi
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- Yrittäjän päivän aamiainen 5.9.2024 kunnantalolla. Mukana Suomen 
Yrittäjien veroasiantuntija ja aiheina tulevat veromuutokset, 
Työllisyysalueen valmistelu sekä kunnan yritysneuvonta. 
Ilmoittautuneita yhteensä 67 henkilöä. 

- Kunnan löylyt kunnantalolla 18.9.2024. 
- Yrittäjien aamiaistreffit 2.10.2024 Masalassa, osallistujilla oli myös 

mahdollisuus tutustua JHC:n tiloihin. 
- Business Forum Kirkkonummi 24.10.2024 kunnantalolla, jossa 

pääpuhujina Antti Merilehto ja Kimmo Kääriä.  
- Omistajanvaihdostapahtuma kunnantalolla yhteistyössä Vihdin ja 

Siuntion yritysneuvojien kanssa 5.11.2024. 
- Yrittäjien aamiaistreffit Veikkolassa 7.11.2024, teemana 

Eerikinkartanon kehittäminen. 
 
 
 Vuoden 2024 kaikki kunnan yrittäjätapahtumat on suunniteltu ja järjestetty 

yhteistyössä yrittäjäyhdistyksen kanssa. Kaikissa tapahtumissa on 
edistetty avointa vuoropuhelua ja viestintää. Tapahtumat ovat kaikille 
avoimia kuntarajoista riippumatta. 

 
 Kunta järjesti yhdessä Länsi-Uudenmaan Hyvinvointialueen, Uudenmaan 

TE-toimiston, Luksian opiskelijoiden, Life In Kirkkonummen ja Luckanin 
kanssa Rekryfestarit 25.9.2024. Tapahtumassa alueen työnantajat ja 
oppilaitokset pääsivät esittelemään toimintaansa ja rekrytoimaan 
potentiaalisia työnhakijoita. Organisaatioita oli mukana 34 kappaletta ja 
tapahtuman aikana Fyyrissä vieraili yli 650 kävijää. 

 
 Elinkeinouutiskirjeitä on lähetetty vuonna 2024 yhteensä 4 kpl. Kaikki 

uutiskirjeet löytyvät kunnan nettisivuilla 
https://kirkkonummi.fi/yrityspalvelut/yritysneuvonta/ olevasta linkistä. 

 
 Kirkkonummen kunta on pitänyt suunnitelmallisesti yhteyttä kunnan 

keskeisiin yrityksiin ja vieraillut niissä kunnanjohtajan johdolla. Vierailuista 
voi lukea lisää kunnan sosiaalisesta mediasta. Vierailuja tai yritysjohdon 
tapaamisia on tehty mm. seuraavissa organisaatioissa: Sailmet Oy, Nokia 
Oyj, Suomen Sokeri Oy, Erikkila Oy, Prysmian Group Finland Oy, 
TopNordic Oy, Apetit Oyj ja Fortum Oyj. Lisäksi olemme kokoontuneet 
Kantvikin alueen suurten yritysten kanssa yhdessä keskustelemaan alueen 
kehittämisestä ja Asuntomessuista. Lisäksi yritysneuvoja on vieraillut 
pienemmissä yrityksissä ja koostanut vierailuista yritystarinoita kunnan 
somekanaviin. 

 
 Yrityksiä ja yrittäjiä on myös osallistettu Työllisyysalueen valmistelussa 

mm. yhteisessä työpajassa Majvikissa 16.5.2024 ja erilaisissa 
yhteistyöryhmissä. 

 
 Kirkkonummen kunta on hyväksytty Suomen Uusyrityskeskukset ry:n 

varsinaiseksi jäseneksi syksyllä 2024 eli toteuttaa alkavan yrittäjän 
neuvontapalveluja uusyrityskeskus-konseptin mukaisesti. Kirkkonummi on 
myös osa ELY-keskuksen koordinoimaa Yrittäjän Talousapu -verkostoa, 
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joka tarjoaa apua ja neuvontaa pk-yrittäjille ja yrityksille talous- ja 
maksuvaikeuksiin ja niiden ehkäisyyn liittyen.  

 
 Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit  
 Kunta on aloittanut kaavoitusohjelman laatimisen keväällä 2024 ja yksi 

ohjelman hankkeiden arviointikriteereistä on niiden elinkeinopoliittinen 
merkitys. Kunnan päättämän periaatteen mukaisesti elinkeinoelämän 
tarpeisiin kaavahankkeita voidaan käynnistää erikseen myös 
kaavoitusohjelman ulkopuolelta. Elinkeinoelämään vaikuttavien 
kaavahankkeiden suunnitteluun osallistetaan yrittäjiä ja yrityksiä, 
esimerkkinä Villa Hagan puiston asemakaavan Yritystalon ideointikysely. 
Lisäksi paikalliselta yrittäjäyhdistykseltä pyydetään lausuntoja valmisteilla 
oleviin kaavoihin, mikäli ne ovat elinkeinoelämän kannalta merkittäviä. 
(teksti edellisestä seurantaraportista) 

 
 Yrittäjämyönteiset hankinnat  
 Kunnan uudistuneiden verkkosivujen ansiosta kunta tukee yrittäjiä 

löytämään oikeaa tietoa hankintojen tekemiseen. Keskitetty hankintatoimi 
jatkaa yrittäjätapahtumiin osallistumista ja siellä tiedottamista 
ajankohtaisista Kirkkonummen hankinta-asioista. 

  
 Markkinavuoropuheluiden ansiosta Kirkkonummen kunta saa uutta 

näkyvyyttä ja sen seurauksena tarjouspyyntöihin tulee enemmän 
tarjouksia. 

 
 Yritysvaikutusten arviointi  
 Yritysvaikutusten arviointia tehdään keskustan kehittämisen yhteydessä 

sekä Länsirataan liittyen. (teksti edellisestä seurantaraportista) 
 
 Länsirataan liittyen on tehty kaupallinen selvitys ja elinvoimaan liittyvä 

selvitys. Yritysvaikutusten arviointia tehdään kaavatyössä ja 
elinkeinoelämään vaikuttavissa hankkeissa. 

 
 Yrittäjyyteen kannustaminen ja kuntabarometrien hyödyntäminen  
 Kirkkonummen kuntastrategian mittareina elinkeinoelämän osalta ovat 

mm. Kuntabarometri, Elinvoima, vetovoima ja pitovoima -indeksi, 
yhteisöverotulojen kehitys sekä yritysten lukumäärä ja liikevaihto.  

 Suomen Yrittäjät ry:n Kuntabarometrissa vuonna 2024 Kirkkonummi nousi 
keskikokoisten kuntien kokonaisrankingissa 13 sijaa keskiarvolla 2,89 
(N=47) edelliseen vuoden 2022 tulokseen verrattuna (kokonaisarvosana 
2,55, N=35).  Elinkeinopolitiikan kokonaisarvosanaksi muodostui 3, kun 
paras arvosana oli 5. Kuntabarometriin vastasi 47 vastaajaa, joista 83 % 
kuului yrittäjäjärjestöön ja 8 % oli kunnan luottamushenkilöstöä.  

 Kirkkonummi sijoittui FCG Finnish Consulting Groupin ja MDI:n kehittämän 
Elinvoima, vetovoima ja pitovoima -indeksin (EVP) mukaan Suomen 
kymmenen elinvoimaisimman kunnan joukkoon vuonna 2024 
kokonaisindeksillä 71,7. Kokoluokassa 25 000–49 999 asukasta 
Kirkkonummi oli toiseksi elinvoimaisin ja kokoluokassa 20 000–100 000 
asukasta neljänneksi elinvoimaisin (ei muutosta edellisvuoteen). 
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 Kahden vuoden välein toteutettava EK:n Kuntaranking mittaa Suomen eri 
alueiden (seutukuntien) vetovoimaisuutta yritystoiminnan kannalta. 
Elinkeinoelämän keskusliitto EK:n tekemässä vertailussa hyödynnetään 
kahdentyyppistä aineistoa: yrityksille suunnattua kyselyä sekä 
aluekohtaisia kuntatalous- ja yrittäjyystilastoja. Kirkkonummi kuuluu 
Helsingin seutukuntaan, joka sijoittui vuonna 2025 sijalle 10 
kokonaispisteillä 59. Edellisessä mittauksessa vuonna 2023 Helsingin 
seutukunta oli sijalla 7.  

 
 Kirkkonummen kunta avasi syksyllä 2024 yritys- ja palveluhakemiston, 

josta löytyy Kirkkonummella sijaitsevat yritykset ja palvelut. Tällä hetkellä 
hakemistossa on yhteensä 3720 yritystä. Uusien yritysten ja yhdistysten 
sekä lopettaneiden yritysten kaupparekisteritiedot päivittyvät sivustolle 
kuukausittain. Yritys- ja palveluhakemisto löytyy kunnan verkkosivuilta ja 
osoitteesta www.kirkkonummi.yrityshakemistot.fi ja yritykset pystyvät 
päivittämään myös itse omia tietojaan palvelussa. 

 
 Yhteisövero on osakeyhtiöiden ja muiden yhteisöjen maksama tulovero, 

jonka määrä on 20 prosenttia yhteisön verotettavasta tulosta. Yhteisöveron 
saajia ovat valtio ja kunnat, joissa yrityksellä on kotipaikka tai työntekijöitä. 
Kuntien saama osuus yhteisöverosta jaetaan kuntien kesken vuosittain 
etukäteen vahvistettavien kuntakohtaisten jako-osuuksien perusteella. 
Yritystoiminnan lisäksi kuntien jako-osuuteen vaikuttaa alueen 
metsäkeskuksen bruttokantorahatulot ja kunnan metsien pinta-ala 
kyseisinä vuosina. Kirkkonummen vuoden 2025 jako-osuus pienentyi 20 
prosenttia verrattuna vuoden 2024 jako-osuuteen (joka pienentyi 14 
prosenttia edellisvuoteen). Verovuoden 2025 yhteisöverosta kuntien osuus 
on 23,65 prosenttia ja valtion 76,35 prosenttia. Valtion osuus on kasvanut, 
sillä vuonna 2019 kuntien osuus oli vielä 31,30 prosenttia. 
Yhteisöverotulojen kehitystä on edellä mainituista syistä vaikea arvioida 
luotettavasti.  

 
 Viimeisimmän tilastotiedon (Taloustutka, PRH) mukaan vuonna 2023 

aktiivisia yrityksiä oli Kirkkonummella yhteensä 5378 ja uusia yrityksiä 
perustettiin 329 kappaletta. Aktiivisten yritysten määrä on kasvanut 
tasaisesti ja lopettaneiden yritysten määrä vähentynyt. Yritysten 
liikevaihdon mediaani on kasvanut ja oli vuonna 2023 70 311 euroa. 

  
Oheismateriaali / tilläggsmaterial 
Elinvoimalupaus_signed 
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Hyvinvointiavustusten myöntäminen vuonna 2025 
Elinvoimajaosto 12.03.2025 § 11     
834/02.05.01.01/2024  
 
 
Valmistelija hallintojohtaja Jaana Suihkonen 
 talousasiantuntija Emma Collander 
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 

 
Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 

 
 Elinvoimajaosto päättää hyväksyä hyvinvointia ja terveyttä edistäville 

järjestöille suunnatun avustushaun vuodelle 2025. 
 
Käsittely Hallintojohtaja Jaana Suihkonen esitteli asiaa kokouksessa. 
 
 Puheenjohtaja julisti keskustelun päättyneeksi ja totesi, että keskustelun 

aikana varajäsen Kaj Sjöblom oli ehdottanut asian pöydälle panemista: 
 
 Uusi vastaesitys (Sjöblom Kaj)  
 Ehdotan, että asia pöydätään, kunnes vanhusneuvosto on antanut 

lausuntonsa asiasta. Viitaten kuntalakiin, 27 § Vanhusneuvosto: 
Vanhusneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri 
toimialan toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, 
joilla on merkitystä ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, 
osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä 
toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemansa palvelujen 
kannalta. 

 
 Jenny Mäkinen kannatti ehdotusta. 
 
 Elinvoimajaosto piti tauon klo 18.22-18.27. 
 
 Pöydällepanoehdotusta ei hyväksytty yksimielisesti, joten puheenjohtaja 

ilmoitti, että asiasta on äänestettävä. 
 
 Puheenjohtaja ehdotti, että asiasta äänestetään niin, että ne, jotka 

kannattavat asian jatkokäsittelyä äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat 
pöydälle panoa äänestävät EI. Äänestysjärjestys hyväksyttiin. 

 
 Äänestyksessä annettiin 6 JAA-ääntä, 2 EI-ääntä ja 1 oli poissa. 
 
 JAA äänestivät Sini Felipe, Tuovi Ronkainen, Jani Ekman, Ville Salminen, 

Anni-Mari Syväniemi ja Marko Kari. 
 
 EI äänestivät Kaj Sjöblom ja Jenny Mäkinen. 
 
 Poissa: Markus Myllyniemi. 
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 Asian jatkokäsittely sai enemmän ääniä ja voitti, joten asian käsittelyä 
päätettiin jatkaa. 

  
Päätös Elinvoimajaosto päätti hyväksyä hyvinvointia ja terveyttä edistäville 

järjestöille suunnatun avustushaun vuodelle 2025. 
 
Selostus Hallintosäännön § 44 kohdan 5 mukaan elinvoimajaosto vastaa kunnan 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä. 
 
 Kuntalaki (410/2015, § 1) ja laki sosiaali- ja terveydenhuollon 

järjestämisestä (612/2021, § 6) velvoittavat kuntaa edistämään 
asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä. Sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämistä koskevan lain mukaan kunnalla on ensisijaisesti vastuu 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä siltä osin kuin tämä tehtävä 
kytkeytyy kunnan muihin lakisääteisiin tehtäviin. Kunnan on myös 
edistettävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen 
toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä. 

 
 Hyvinvointiavustusta myönnetään Kirkkonummella toimiville järjestöille, 

jotka toiminnallaan edistävät kuntalaisten terveyttä ja hyvinvointia 
vahvistamalla mm. saavutettavuutta, yhteisöllisyyttä, osallisuutta ja mielen 
hyvinvointia. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka tukee 
Kirkkonummen kuntastrategiaa. Avustusta ei myönnetä järjestöille, jotka 
saavat hyvinvointialueelta avustusta.  

 
 Hyvinvointiavustusta jaetaan vuonna 2025 yhteensä 20 000 euroa. Vuoden 

2025 avustukset julistetaan haettavaksi 17.3.2025 alkaen. Hakuaika 
päättyy 7.4.2025 klo 15. 

 
 Myönnettävän avustuksen jakoperusteet 
 Puolet avustuksesta jaetaan kirkkonummelaisten jäsenten määrän mukaan 

ja puolet pisteytystaulukon mukaan. 
 
  
 
 
 
  
 
 

 Hyvinvointiavustusta ei myönnetä 

 Tukeva = kuntalaisten 
hyvinvointia tukevaa 
toimintaa 

Yhteisöllinen- ja muu 
järjestötoiminta 

Pisteytys 3 pistettä 1 piste 

Toiminnan sisältö Kuntalaisille avointa 
toimintaa 

Pääosin omalle jäsenistölle 
tarkoitettua toimintaa 

Esimerkkejä 
toimintamuodoista 

• Koulutus- ja 
luentotoiminta ja 
neuvonta 

• Tapahtumat, esim. 
leirit 

• Kerhotoiminta 
• Juhlat 
• Retket 
• Neuvonta ja opastus 
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• jos Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on myöntänyt 
yhdistykselle avustusta  

• jos joku muu Kirkkonummen kunnan toimielin on myöntänyt 
yhdistykselle avustusta (pois lukien yhdyskuntatekniikan 
myöntämät talkooavustukset) 

• jos toiminta, johon avustusta haetaan, on selvästi 
hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä täydentävää palvelua. 

• jos yhdistyksen toiminta on alkanut hakuvuonna 
 
 Myöhästyneitä hakemuksia ei oteta huomioon. 
 
 Avustushaun edellyttämät liitteet 

• järjestön/yhdistyksen tilinpäätös ja toimintakertomus (kun 
valmistuvat) 

• avustusvuoden toiminta- ja taloussuunnitelma 
• selvitys mahdollisen edellisen vuoden avustuksen käytöstä  

 
 Hakemuksen liitteet voi toimittaa joko avustushaun yhteydessä tai 

myöhemmin niiden valmistuessa. Haun päätyttyä liitteet voi toimittaa 
sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@kirkkonummi.fi. Avustus pannaan 
maksuun vasta kaikkien liitteiden toimittamisen jälkeen. 
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Maahanmuuttajien kotoutumisavustukset 2025: kohdeavustusten myöntäminen 
Elinvoimajaosto 12.03.2025 § 12     
850/02.05.01.01/2024  
 
 
Valmistelija hallintojohtaja Jaana Suihkonen  
 suunnittelija Joni Arola 
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 

 
 

Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Elinvoimajaosto päättää 
 
1 
myöntää kotoutumisavustusten kohdeavustuksia SPR:n Kirkkonummen 
ruotsinkieliselle osastolle kahteen hakemukseen 1 500 € ja 900 € 
 
2 
olla myöntämättä kotoutumisavustusten kohdeavustuksia Föreningen 
Luckan rf:n hakemukseen 10 000 € 

 
Käsittely Hallintojohtaja Jaana Suihkonen esitteli asiaa kokouksessa. 
 
 Puheenjohtaja julisti keskustelun päättyneeksi ja totesi, että keskustelun 

aikana jäsen Jenny Mäkinen oli tehnyt seuraavan vastaehdotuksen: 
 
 Uusi vastaesitys (Jenny Mäkinen)  
 Ehdotan, että Kirkkonummen kunta tukee 2500 eurolla LUCKANin 

CIRKELN kohtaamisalustan teknologista kehitystä. Tällä tavalla kunta 
näyttää tukevansa digitaalista ja teknologista integraatiota. 

 
 Kaj Sjöblom ja Anni-Mari Syväniemi kannattivat ehdotusta. 
 
 Vastaehdotusta ei hyväksytty yksimielisesti, joten puheenjohtaja ilmoitti, 

että asiasta on äänestettävä. 
 
 Puheenjohtaja ehdotti, että asiasta äänestetään niin, että ne, jotka 

kannattavat pohjaehdotusta äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat 
Jenny Mäkisen vastaehdotusta äänestävät EI. Äänestysjärjestys 
hyväksyttiin. 

 
 Äänestyksessä annettiin 5 JAA-ääntä, 3 EI-ääntä ja 1 oli poissa. 
 
 JAA äänestivät Sini Felipe, Tuovi Ronkainen, Jani Ekman, Ville Salminen 

ja Marko Kari. 
 
 EI äänestivät Kaj Sjöblom, Jenny Mäkinen ja Anni-Mari Syväniemi. 
 

mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi
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 Poissa: Markus Myllyniemi. 
 
 Pohjaehdotus sai enemmän ääniä ja voitti. 
 
Päätös Elinvoimajaosto päätti 

 
1 
myöntää kotoutumisavustusten kohdeavustuksia SPR:n Kirkkonummen 
ruotsinkieliselle osastolle kahteen hakemukseen 1 500 € ja 900 € 
 
2 
olla myöntämättä kotoutumisavustusten kohdeavustuksia Föreningen 
Luckan rf:n hakemukseen 10 000 € 

 
Tiedoksi hakijat 
 
Selostus Elinvoimajaosto päätti 4.12.2024 § 53 julistaa haettavaksi 

maahanmuuttajien kotoutumisavustusten kohdeavustukset vuodelle 2025. 
Kohdeavustuksiin on varattu yhteensä 10 000 euroa. Kohdeavustuksia 
koskevat hakemukset käsitellään elinvoimajaostossa sitä mukaan, kun 
niitä jätetään. Helmikuussa 2025 kuntaan on toimitettu kolme 
kohdeavustushakemusta: 

 
- Föreningen Luckan rf: FIKA-mentoriohjelman ja CIRKELN-

kohtaamisalustan käynnistäminen Kirkkonummella, haettu avustus 
10 000 € 

- SPR:n Kirkkonummen ruotsinkielinen osasto: retki Porkkalaan / Linloon 
ukrainalaisille ikäihmisille Kirkkonummella, haettu avustus 1500 € 

- SPR:n Kirkkonummen ruotsinkielinen osasto: käsityökerho 
vanhemmille ukrainalaisnaisille, haettu avustus 915 € 

 
Kotoutumisavustuksen kohdeavustusta myönnetään toiminta-avustuksen 
ulkopuoliseen toimintaan kuten leireihin, retkiin, projekteihin, koulutukseen, 
erilaisiin tapahtumiin sekä toiminnan käynnistämiseen ja kehittämiseen 
liittyvään toimintaan. 
 
Kohdeavustusta ei esitetä myönnettäväksi Föreningen Luckan rf:n 
hakemuksen perusteella. Hakemus koskee toisaalla vakiintuneiden 
toimintamuotojen laajentamista Kirkkonummelle. Hakemus ei näin ollen 
täytä toiminnan käynnistämiseen liittyvää kriteeriä, koska elinvoimajaoston 
päätöksen mukaisesti kohdeavustuksin tuetaan lähtökohtaisesti toimintaa, 
jolla ei ole vakiintunutta rakennetta ja muotoa. Hakemukseen liitetyn 
talousarvion mukaan toimintaa varten on myös haettu tai tullaan 
hakemaan avustusta useilta eri rahoittajatahoilta ja Kirkkonummen toiminta 
on sisällytetty jo vakiintuneeseen konseptiin yhtenä osa-alueena. 
 
SPR:n Kirkkonummen ruotsinkielisen osastoa on pyydetty täydentämään 
molempia hakemuksiaan. Kohdeavustusta esitetään myönnettäväksi 
molempiin hakemuksiin hakemusten mukaisesti. Ukrainalaisille ikäihmisille 
kohdistetut tapahtumat ja toiminta on jaoston kriteerien mukaista toimintaa. 
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Päätöshistoria 
  
Elinvoimajaosto 4.12.2024 § 53 
 
Valmistelija hallintojohtaja Jaana Suihkonen  
 kehityspäällikkö Jaana Halin 
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 
 
Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 
 Elinvoimajaosto päättää  
 
 1 
 julistaa maahanmuuttajien kotouttamisavustuksen toiminta-avustusta 

koskevan osuuden 25 000 euroa haettavaksi 31.1.2025 klo 15.30 
mennessä ja 

 
 2 
 kohdeavustuksina jaettavan osuuden 10 000 euroa haettavaksi 2 kk ennen 

tapahtumaa tai tilaisuutta, johon avustusta haetaan siten, että se on 
järjestettävä vuoden 2025 aikana ja 

 
 3 
 että kotouttamisavustus kohdennetaan kolmannelle sektorille tai 

työryhmille (vähintään kolme jäsentä, joista ainakin yksi on 
kirkkonummelainen) sellaiseen toimintaan, joka tukee kunnan lakisääteistä 
kotoutumiseen liittyvää toimintaa liitteessä mainituin ehdoin ja 

 
 4 
 että hakemus on tehtävä määrämuotoisella lomakkeella, johon liitetään 

suunnitelma avustusmäärärahalla toteutettavista toimenpiteistä ja  
 
 5 
 että hakemuksessa on osoitettava, millä tavalla suunniteltu toiminta on 

kytköksissä Kirkkonummen kuntastrategiaan ja kunnan alkuvaiheen 
kotoutumisen ohjelmaan ja 

 
 6 
 että elinvoimajaosto käsittelee määräajan puitteissa saapuneet toiminta-

avustusta koskevat hakemukset ja päättää toiminta-avustusta koskevan 
avustusmäärärahan myöntämisestä kokouksessaan 12.2.2025 ja 

 
 7 
 että elinvoimajaosto käsittelee kohdeavustuksia koskevat hakemukset sitä 

mukaan kun niitä jätetään ja 
 
 8 
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 että määrärahan saaneet velvoitetaan raportoimaan elinvoimajaostolle 
määrärahan käytöstä viimeistään tammikuun 2026 aikana. 

 
Käsittely Hallintojohtaja Jaana Suihkonen esitteli asiaa kokouksessa. 
 
Päätös Elinvoimajaosto päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Selostus Vuoden 2025 talousarviossa on varattu 35 000 euron määräraha 

maahanmuuttajien kotoutumisavustukseen. Määräraha jakautuu 
yleisavustukseen 25 000 euroa ja kohdeavustuksiin 10 000 euroa.  

  
 Toiminta-avustus julistetaan julkisesti haettavaksi. Elinvoimajaosto 

käsittelee määräajan puitteissa saapuneet hakemukset ja tekee päätöksen 
määrärahan myöntämisestä.   

 
 Kohdeavustusta voi hakea ympäri vuoden ja hakemus on toimitettava 

elinvoimajaostolle 2 kk ennen tapahtumaa tai tilaisuutta, johon avustusta 
haetaan siten, että se on järjestettävä vuoden 2025 aikana. 

 
 Avustusta voidaan kohdentaa toimintaan, joka täydentää kunnan 

lakisääteistä toimintaa alkuvaiheen kotoutumisen tukena sekä 
maahanmuuttajataustaisten kirkkonummelaisten yhteisöllisyyden 
lisäämiseen tähtäävään toimintaan Lisäksi toiminnan tulee tukea 
kuntastrategian toteuttamista sekä voimassa olevaa kunnan alkuvaiheen 
kotoutumisen ohjelmaa.  

 
 Avustuksen hakemiseen liittyvät tarkemmat ehdot on kirjattu erilliseen 

liitteeseen. 
 
 
Elinvoimajaosto 13.11.2024 § 47   
  
Valmistelija Hallintojohtaja Jaana Suihkonen 
 Kehityspäällikkö Jaana Halin 
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 
 
Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 
 Elinvoimajaosto päättää merkitä asian esittelyn ja asiasta käydyn 

keskustelun tiedoksi. 
 
Käsittely Hallintojohtaja Jaana Suihkonen esitteli asiaa kokouksessa. 
 
Päätös Elinvoimajaosto päätti merkitä asian esittelyn ja asiasta käydyn 

keskustelun tiedoksi. 
 
Selostus Kunnanhallituksen alainen elinvoimajaosto jakaa vuosittain järjestöille 

maahanmuuttajien kotoutumiseen liittyvää, talousarvioon sisältyvää 
määrärahaa. Avustus jaetaan toimintaan, joka tukee kunnan 
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kotoutumisohjelmaan kirjattujen tavoitteiden toteuttamista sekä tukee ja 
täydentää kunnan lakisääteistä kotoutumiseen liittyviä tehtäviä. 

 
 Elinvoimajaosto on vuoden 2024 avustuspäätöksessä 7.2.2024 § 9 

edellyttänyt, että hakukriteerejä päivitetään vuoden 2025 hakukierrosta 
varten. Yhteistyö kolmannen sektorin kanssa tullaan sisällyttämään 
päivitettävänä olevaan kotoutumisohjelmaan ja uudistetut hakukriteerit ja 
myöntämisperusteet on tarkoitus tuoda elinvoimajaostoon päätettäväksi 
saman aikaisesti kotoutumisohjelman kanssa. 

 
 Kuluneen vuoden aikana on käynyt ilmi, että avustusta olisi 

tarkoituksenmukaista kohdistaa nykyistä laajemmin eli toiminta-avustuksen 
lisäksi sitä olisi mahdollista saada myös kohdeavustuksina. 
Elinvoimajaostolta pyydetään evästystä asian valmistelua varten.  

  
Liitteet / bilagor 
Liite 2 Kohdeavustus_hakijat 

 
Oheismateriaali / tilläggsmaterial 
FRK_5225_liite 
FRK_5225_liite_2 
FRK:n täydennys kotoutumisen kohdeavustushakemukseen 
Luckan_23125_liite 
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Muut asiat 
 
Elinvoimajaosto 12.03.2025 § 13  
    

 
 
Ei muita asioita. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 7, § 8, § 9, § 10, § 11, § 13 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 12 

 

Oikaisuvaatimusohje 

Oikaisuvaatimus kunnanhallitukselle 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Oikaisuvaatimus tehdään Kirkkonummen kunnanhallitukselle. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen 
tiedoksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava kunnanhallitukselle, on ilmoitettava 

- päätös, johon haetaan oikaisua 

- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 

- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
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- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 

- jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 

- jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, 
oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot 

  

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös telekopiona 
tai sähköpostilla lähettäjän omalla vastuulla. 

Yhteystiedot: 

Kirkkonummen kunta 

Postiosoite: PL 20, 02401 Kirkkonummi 

Käyntiosoite: Ervastintie 2, palvelupiste tai kirjaamo 1.krs, Kirkkonummi 

Virka-aika: 8.30 - 16.00, maanantaisin 8.30 - 17.00 

puh.vaihde 09-29671, faksi  (09) 8786 053 

s-posti: kirjaamo@kirkkonummi.fi 

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus. 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 


